Российская  Федерация

Администрация Таловского  сельсовета

Змеиногорского района  Алтайского  края

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

13.07.2017                                                           №  23                                                        с. Таловка
Об отмене постановления Администрации Таловского сельсовета Змеиногорского района Алтайского края от 09.10.2015 №24/1 «Об  утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Присвоение адреса объекту недвижимости на территории Таловского сельсовета Змеиногорского района Алтайского края»

           Рассмотрев информацию Змеиногорской межрайонной прокуратуры от 26.06.2017 №02-01-2017 на постановление Администрации Таловского сельсовета от 09.10.2015 № 24/1 «Об  утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Присвоение адреса объекту недвижимости на территории Таловского сельсовета Змеиногорского района Алтайского края», руководствуясь Федеральным законом от  06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  пунктом 12 статьи 14 Федерального закона от 27.07.2010 №210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Федеральным законом от 01.12.2014 №419-ФЗ (ред.29.12.2015) «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации по вопросам социальной защиты инвалидов в связи с ратификацией Конвенции о правах инвалидов» ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать утратившим силу постановление Администрации Таловского сельсовета          Змеиногорского района Алтайского края от 09.10.2015 № 24/1 «Об  утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Присвоение адреса объекту недвижимости на территории Таловского сельсовета Змеиногорского района Алтайского края».
2. Обнародовать настоящее постановление в установленном порядке.

3.  Контроль за исполнением постановления возложить на главу сельсовета.

Глава сельсовета                                                                                                                 А.И.Зубов